АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2021 № 988

г. Качканар
Об утверждении результатов инвентаризации, содержащихсявгосударственном адресном реестре сведений об адресах на территории

Качканарского городского округа

В целях исполнения Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в
государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного
взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении
изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 26 пункта 1 статьи 31 Устава
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

т: Утвердить результаты инвентаризации, содержащиеся В

государственном адресном реестре сведений об адресах на территории Качканарского
городского округа:

Е Перечень объектов адресации, подлежащих внесению в
государственный адресный реестр, расположенных в Российской Федерации,
Свердловской области, Качканарском городском округе (прилагается).

а, Отделу по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям
Администрации Качканарского городского округа по результатам инвентаризации,
содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах внести
соответствующие изменения в сведения государственного адресного реестра с
использованием федеральной ин
городскому округу. и158

9

&

в

#

.

#

кортах

#7

Глава городского округа А.А. Ярославцев1%
%,
+
й
еж

а
ео

не

*®

Типография «Скыф», г. , ул.Спердлова, 7а.
Тел. $-400-21-6-18-91. Заказ 789 от 2' 70.2021 200 экз.

Утвержден
постановлением

Администрации Качканарского
городского округа

от 02.12.2021 № 988

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов адресации, подлежащих внесению в государственный адресный реестр,
расположенных в Российской Федерации, Свердловской области, Качканарском

городском округе

№
п/п

Наимено
вание

элемента
планиров

очной
структур

ы

Наим
енова
ние

элеме
нта

улич
но-

доро
жной
сети

Тип и
номер
здания,
сооружен
ия или
объекта
незаверш
енного
строитель
ства;
земельног
о участка

Тип и номер
помещения,
квартиры

Кадастровый номер

Российская Федерация, Свердловская область, Качканарский городской округ,
поселок Именновский

1 переул
ок
Садовы
й

земельны
й участок
2

66:48:0502002:2

Российская Федерация, Свердловская область, Качканарский городской округ, город
Качканар

1 улиц
а
Крыл
ова

дом 41/1

2 улиц
а
Крыл
ова

дом 41/2 66:48:0304005:255

3 улиц
а
Крыл
ова

земельны
й участок
41/1

66:48:0304005:103

4 улиц
а
Крыл
ова

земельны
й участок
41/2

66:48:0304005:50

5 микрорай дом 3 помещение 42 66:48:0314001:3542

он 10
6 микрорай

он 10
дом 3 помещение 43 66:48:0314001:3543

7 микрорай
он 4

дом 59 квартира 101

8 микрорай
он 4

дом 59 квартира 102

9 микрорай
он 4

дом 59 квартира 103

10 микрорай
он 4

дом 59 квартира 104

11 микрорай
он 4

дом 59 квартира 106

12 микрорай
он 4

дом 59 квартира 107

13 микрорай
он 4

дом 59 квартира 108

14 микрорай
он 4

дом 59 квартира 109

15 микрорай
он 4

дом 59 квартира 110

16 микрорай
он 4

дом 59 квартира 112

17 микрорай
он 4

дом 59 квартира 113

18 микрорай
он 4

дом 59 квартира 114

19 микрорай
он 4

дом 59 квартира 115

20 микрорай
он 4

дом 59 квартира 116

21 микрорай
он 4

дом 59 квартира 118

22 микрорай
он 4

дом 59 квартира 119

23 микрорай
он 4

дом 59 квартира 120

24 микрорай
он 4

дом 59 квартира 121

25 микрорай
он 4

дом 59 квартира 122

26 микрорай
он 4

дом 59 квартира 124

2

27 микрорай
он 4

дом 59 квартира 125

28 микрорай
он 4

дом 59 квартира 127

29 микрорай
он 4

дом 59 квартира 128

30 микрорай
он 4

дом 59 квартира 129

31 микрорай
он 4

дом 59 квартира 130

32 микрорай
он 4

дом 59 квартира 131

33 микрорай
он 4

дом 59 квартира 133

34 микрорай
он 4

дом 59 квартира 134

35 микрорай
он 4

дом 59 квартира 135

36 микрорай
он 4

дом 59 квартира 136

37 микрорай
он 4

дом 59 квартира 137

38 микрорай
он 4

дом 59 квартира 139

39 микрорай
он 4

дом 59 квартира 140

40 микрорай
он 4

дом 59 квартира 141

41 микрорай
он 4

дом 59 квартира 142

42 микрорай
он 4

дом 59 квартира 143

43 микрорай
он 4

дом 59 квартира 145

44 микрорай
он 4

дом 59 квартира 146

45 микрорай
он 4

дом 59 квартира 147

46 микрорай
он 4

дом 59 квартира 148

47 территор
ия
Гаражны
й  массив

земельны
й участок
73

66:48:0316001:258

3

19/7
48 территор

ия
Гаражны
й  массив
13/3

земельны
й участок
62

66:48:0302001:2

49 территор
ия
Гаражны
й  массив
30/1

земельны
й участок
358

66:48:0322001:489

50 территор
ия
Гаражны
й  массив
19/4

земельны
й участок
5

66:48:0304009:676

51 территор
ия
Гаражны
й  массив
19/4

гараж 5 66:48:0000000:3783

52 улиц
а
Свер
длова

здание 34

53 территор
ия Сад 1

земельны
й участок
179

66:48:0313003:44

54 территор
ия Сад 1

дом 179

55 территор
ия
Гаражны
й  массив
27/2

земельны
й участок
213

66:48:0312001:277

56 территор
ия
Гаражны
й  массив
27/2

гараж 213

57 территор
ия
Гаражны
й  массив
27/2

земельны
й участок
211

66:48:0312001:275

58 территор
ия
Гаражны
й  массив

гараж 211

4

27/2
59 территор

ия
Гаражны
й  массив
27/3

гараж 128 66:48:0000000:3397

60 территор
ия
Гаражны
й  массив
27/3

земельны
й участок
128

66:48:0312003:225

61 территор
ия
Гаражны
й  массив
5/1

гараж 78 66:48:0302001:1331

62 территор
ия
Гаражны
й  массив
5/2

земельны
й участок
42

66:48:0302001:163

63 территор
ия Сад 4

земельны
й участок
39

66:48:0313005:116

64 улиц
а
Свер
длова

земельны
й участок
53

Российская Федерация, Свердловская область, Качканарский городской округ,
поселок Валериановск

1 улиц
а
Карл
а
Марк
са

земельны
й участок
8б

66:48:0201001:308

2 переу
лок
Новы
й

земельны
й участок
1

66:48:0201002:247

5